
お客様各位 

 

事務所移転に伴う電話アナウンスの一時変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび 2021 年 5 月 31 日（月）より新しい事務所での営業を開始いたします。 

 

つきましては、電話アナウンスのご案内が以下の通り一時変更となりますが、 

事務所移転に伴うものであり、2021 年 5 月 31 日（月）には通常通りの電話 

アナウンスへ戻る予定です。 

 

お客様および関係者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

・アナウンス変更期間  

   

2021 年 5 月 28 日（金）17 時 ～ 終日 

  2021 年 5 月 29 日（土）  終 日 

  2021 年 5 月 30 日（日）  終 日 

 

 

・アナウンス内容   

 

「現在、お掛けになった相手の通信機器の電源が入っていない、もしくは故障、

又はネットワークの故障が発生していると思われます。」 

 

 

移転先住所：〒900-8534 那覇市泉崎 1-10-3 琉球新報社泉崎ビル 8 階 

電話番号：098-862-3201 FAX 番号：098-862-3155 

※電話、FAX 番号に変更はございません。 

 

 

 


